
 

Intrekkingsbesluit delegatie 
Gelders Archief
De raad van de gemeente Renkum;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 3 september 2024

gelet op: artikel 10:18 van Algemene wet bestuursrecht.

Besluit vast te stellen het: Intrekkingsbesluit delegatie Gelders Archief.

Artikel 1  Intrekkingsbesluit

Het delegatiebesluit ‘goedkeuring beleidsplan Gelders Archief aan college’, vastgesteld bij besluit 

van 15 december 2010, in te trekken per 1 oktober 2024;

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van [datum van het besluit].

De raad van de gemeente Renkum,

de voorzitter, A.M.J. Schaap

de griffier dr. J. Cornips

1/1


